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Advent kommer av latinets adventus, som 
betyder ankomst. Adventus Domini – Herrens 
ankomst. Kanske visste du att det är första 
söndagen i advent som inleder det nya kyrko-
året. Hurra, vi firar nyår i kyrkan med cymbaler, 
pukor och trumpeter. Nåja, pukor och cymbaler 
kanske är något sällsynta men en och annan 
trumpet kommer du få lyssna till vid advent och 
julgudstjänst. Det är fest när Jesus som är värl-
dens konung kommer ridande på åsnan, vi 
sjunger: Hosianna Davids son. Fast det klart att 
komma ridande på en åsna gav inte samma 
status som att komma ridande på en häst. 
Runt om på jorden kan man beskåda denna 
världens härskare avbildad till häst. Inte en 
åsna så långt ögat ser. Men Jesus är ingen 
härskare som med hot eller våld sätter skräck i 
världens folk. Han budskap är istället: Älska 
varandra, omvänd dig och tro på evangelium, 
tro på mig, Jag är vägen sanningen och livet. 
Jesus är den som har all makt i himmelen och på 
jorden och blev en av oss. Hur har det gått till?

”Och det hände vid den tiden: till kung 
Davids Betlehem Josef och Maria rider,
Men där finns ej rum för dem. När Guds 
moder föda skall blir hon visad till ett stall.
Han som skapar universum, som 
satt lagarna för allt,
delar med en åsna husrum, tar ett hjälplöst 
barns gestalt, vilar i en modersfamn. 
Jesus Kristus är hans namn.” 

Psalm 129

Psalmen berättar för oss att vi närmar oss den 
välsignade julnatt, då Jesus Kristus, kommer till 
jorden i gestalt av ett hjälplöst barn.

 Men advent och jultiden är för många männ-
iskor mer än tvetydig: köpfesten, stress, god mat, 
dryck, banklån och krav. För några människor 
innebär julhelgerna och skollovet tyvärr inslag 
av vilsenhet, ensamhet orättvisa och rädsla. 
Samtidigt klingar våra kyrkklockor ut detta 
kärlekens evangelium om Jesus Kristus ankomst 
i vintermörkret. 

Men varför firar vi jul. Vad blir årets julklapp? 
Det är lätt att ta reda på: Tag fram en bibel. Sätt 
dig ner själv eller tillsammans med någon. Se till 
att ha något gott att mumsa på. Läs sedan högt 
ur Lukasevangeliet kapitel 2: 1- 20. Låt på så 
sätt evangelisten Lukas ord få plats i din livsbe-
rättelse om varför vi firar jul.

Med dessa enkla rader vill jag till önska dig:

En välsignad god jul och 
ett gott nytt år.
Martin Öhman.

     
     

Döpta Amnehärads församling

 30 aug Teddy Tobias Frandsen Gustafsson
 30 aug Svea Inga-May Elvy Holmér
 6 sept Lucas Mike Baltazar Hollanti
 11 okt Vera Linnéa Henriksson
 18 okt Axel Hugo Mauritz Amnesjö
 19 okt Karl Johannes Navin Intachod 
   Karlsson
 26 okt Alma Anna Maria Hurtig
 26 okt Anna Sandra Marie Dahlbeck Bertnor
 16 nov Alsie Elma Linnéa Feltsten
 16 nov Jonathan Hannes Hilding

Döpta Lyrestads församling

 16 nov Moa Ingela Kristina Persson  
 7 sept Ines Hilda Alt    
 20 sept Alvin Jens Ralph Jensen Gartman 
 12 okt Julia Kristina Marie Richardson

Avlidna Amnehärads församling

 27 aug Sven Johansson
 27 aug Inga Linnéa Grundel
 28 aug Nils Olof Lennart Karlsson
 23 sept Jan Gunnar Grundel
 10 okt Hildur Inga Maria ”Ingmari” Larsson
12 okt Bert Ingemar Adamson
14 okt John Fredrik Andersson
17 okt Inger Agnetha Karlsson
 1 nov Karl Torsten Gotthard Karlsson
 6 nov Ida Fredrikke Carlsson

Avlidna Lyrestads församling

 29 sept Eva Ingrid Birgitta Stridqvist
 8 okt Karl Axel Roland Johansson
 11 okt Gunborg Göta Kristina Nordlund
 12 okt Hillevi Charlotta Svensson
 13 okt Lilian Margareta Nilsson
 28 okt Gunvor Margareta Matilda Boije

Vigda Amnehärads församling

 30 aug Jessica Anna Christina Frandsen
   Olof Tobias Gustafsson
 30 aug Linda Veronica Sjögren
   Jan-Olof Emil Johansson

Vigda Lyrestads församling

 8 aug  Torbjörn Lundgren
   Malin Maria Amneryd
 8 aug Thomas Mikael Sten
   Marie Eva Madelene Alexandersson
 4  sept Karl Fredrik Berggren
   Ann-Caroline Gun Erlingsdotter
 20 sept Tobias Georg Emanuel Nilsson
   Malin Christine Hagen Andersson
 27 sept Johan Anders Norén
   Maria Susanne Therese Andersen
 8 nov Hans Lars Bertil Gustafsson
   Emma Sofia Nygren

FÖRSAMLINGSNYTT

ADVENT!
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BARN OCH UNGDOM I AMNEHÄRADBARN OCH UNGDOM I LYRESTAD

Barn och ungdom i Lyrestad
Barn och ungdom 
i Amnehärad

Vi närmar oss vinterledigt  
från våra terminsaktiviteter.

Öppna eftermiddagsgrupp i Lyrestad har jul-
avslutningsfest måndagen den 8 dec kl. 16.30-
18.00. Barnen får om de vill ta med sig hela 
familjen. För minor/junior gruppen.

I  Hassle, kyrkans hus är det avslutningsfest 
Torsdagen den 11 dec kl. 14.30-16.30. Föräldrar 
och syskon som vill och kan får vara med. 

Luciatåg i Berga Kyrka. Lörd.13 dec.kl. 17.00. 
Medverkande Barn, konfirmander och ungdomar. 
Julkrubban ställs i ordning.

Kyrkis avslutar terminen: 
I Lyrestad 
Tisdagen den  9 dec 09.30-11.30
I Hassle kyrkans hus  
Fredagen  12 dec 09.30-11.30.
Vid frågor, vänligen kontakta Lotta Sandström.

Den 28 september 
inbjöd pastoratet till 
en kväll i musikens 
tecken för Världens 
Barn
Denna insats tillsammans med 
flera arrangemang i närområdet 
för världens barn resulterade i 
att insamlingsresultatet för 
Gullspångs kommun blev 
112 887 kronor, vilket blir 
21.63 kronor per invånare.

Pastoratets konfirmander på 
Flämslätt läger.

Jagas eller jaga? Tänd ett ljus för någon eller något.

Välkomna åter till våra aktiviteter för barn, ungdomar och familj som startar 

vecka 3 i Amnehärads församling och vecka 4 i Lyrestas församling.

Barnkördag.                              

Vid dopfesten i Amnehärads Kyrka 
över lämna Desirèe ett dophjärta till 

ett av alla de barn som har blivit döpta.

Ingen dopfest utan doptårta.

Sång och rörelse.

Dagen avslutades med körkonsert. 
Barnkördagen, en härlig dag med 

massor av sång.

Du vet väl om att den öppna 
förskolan i Amnehärad 

”Kärlekis” finns på Facebook?
Surfa in på vår Facebooksida som 
heter:  Svenska kyrkan ”Kärlekis”

Träff eller miss?

Konfirmander på gudstjänst.

Dramatisering av den 
Barmhärtige samarien.

Skriva, rita och fundera.

Liksom blommorna är vi lika 
och unika.

Pastoratets 
konfirmander på 
Flämslätt läger.Vi gästades av 

Ingela Öhman från Kristi-
nehamn som sjöng med oss 

hela dagen.
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30 nov- 1:a advent
Amnehärads Kyrka kl. 11:00 
Adventsgudstjänst, Kyrkokören. Kyrkkaffe.     

Vikens kyrksal kl. 18:00
Adventsgudstjänst, Kyrkokören. Kyrkkaffe.    

Lyrestads Kyrka kl. 11:00
Adventsgudstjänst, Församlingskören. Kyrkkaffe.      

Berga Kyrka kl. 16:00
Adventsgudstjänst, Sång/Musik-medverkan.   

Sjötorps Kyrka kl. 18:00
Adventsgudstjänst, Sång- medverkan. Kyrkkaffe.  

7 dec - 2:a Advent - Adventsgtj.
Amnehärads kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst kören Galaxen.

Färed Kyrka kl. 18:00
Saxofon, Birthe Wetter, adventskaffe i bygdegården
efter gudstjänst.

Lörd. 13 dec.
Berga kyrka, kl. 17:00
Luciahögtid med barn, konfirmander och ungdomar. 
Kyrkfika. Julkrubban ställs i ordning.

24 dec - Julafton
Berga Kyrka kl. 23:00
Församlingskören och Pelle Leijon: trumpet.

Sjötorps Kyrka kl. 23:00

Ottebäckens kyrka kl. 23:00
Midnattsgudstjänst. solosång Anneli Sundström.

25 dec - Julotta
Lyrestads  Kyrka, kl. 07:00
Sångare och Pelle Leijon, trumpet.

6 jan - Trettondagen 
Lyrestads församlingshem Kl. 15:00
Familjekonsert - "Stickor"
Kyrkkaffe med gröt i Lyrestads församlingshem efteråt. 

MUSIK I VÅRA FÖRSAMLINGARMUSIK I VÅRA FÖRSAMLINGAR

Musik i Advent och Jultider

Den 26 december, Annandag jul i 
Vikens Kyrksal kl. 18 Sång och musik i jultid 

med familjen Öhman Sammanlyst för hela 
pastoratet. Familjen Öhman består av Jeanette, 
Beatrice och Rebecca på Sång och Martin som 

spelar gitarr.  Hela familjen har tillsammans och 
ibland enskilt medverkat med olika musikalster, i 

såväl stora som i små samanhang. 
Varmt välkommen.

Det har blivit tradition att Amnehärads 
kyrkokör sjunger in julen i Amnehärads kyrka. 

I år får vi som vanligt lyssna till några av 
våra mest älskade julsånger och sjunga med i 

julpsalmerna. På programmet står allt från 
traditionella julsånger till nyare melodier som 
några av våra mest folkkära artister sjungit in. 

En "julkantat" från barocken framförs 
liksom engelska christmas carols och musik 

ur Anders Öhrwalls "Gaudete". 
Körledare är som vanligt Lars Kullnes, och 

han har med sig medmusikanter på flöjt, trumpet 
m.m. Varmt välkomna att uppleva julstämningen i 
Amnehärads kyrka den 4:e advent klockan 18.00.

STICKOR
En julkonsert för hela familjen! Baserad på H C 
Andersens saga ”Flickan med svavelstickorna”

Sagan berättas genom textläsning, dramatisering och 
stämningsfull musik. Ni kommer att få höra ett varierat 

program med musik av bl.a. S. Barber, F. Schubert, G. Rossini, 
M. Reger varvat med engelska carols och välkända julsånger.

Medverkande musiker är.
Per Kopp - trombon (Musiker, dirigent och arrangör.)

Linnea Andreassen - sång
Amanda Elvin - Piano (Pianist, ackompanjatör och repetitör.)

Lyrestad kyrka Tisd. den 6 januari Kl.15.00
VÄLKOMMEN

”Det var så gruvligt kallt, det snöade

och det började bli mörkt till kvällen.

Så var det också årets sista kväll, nyårsafton.

I denna kyla och mörker gick en liten fattig

flicka på gatan…”

Våra körsångare berikar advent 
och jultidens gudstjänster.

Lunchmusik med baguett: Många kommer i god tid 
för att köpa kaffe och baguette. I bakgrunde skymtas 

Lars, vår organist som inbjuder oss att lyssna på 
musik från olika tidsepoker och stilar.

Lunchmusik med baguette. 
Låt dig väl unnas av härlig orgelmusik och 

smakrik förtäring. Avkopplande för 
kropp och själ. 

Välkommen till Amnehärads kyrka 
klockan 12.15 

på  följande datum under hösten och vinter.
Den 3 december, 4 februari och 4 mars.
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V
i har söndagsöppet och det har vi haft i 2000 år

30 november, Första advent
Amnehärads Kyrka kl. 11:00
Adventsgudstjänst. Kyrkokören. Kyrkkaffe.   

Vikens kyrksal kl. 18:00
Adventsgudstjänst. Kyrkokören. Kyrkkaffe. 

Lyrestads Kyrka kl. 11:00
Adventsgudstjänst. Församlingskören. Kyrkkaffe.

Berga Kyrka kl. 16:00
Adventsgudstjänst. Sång/Musik-medverkan. 

Sjötorps Kyrka kl. 18:00
Adventsgudstjänst. Sång/Musik-medverkan. 
Kyrkkaffe. 

7 december, Andra advent
Amnehärads Kyrka kl.11:00 
Gudstjänst. Kören Galaxen. Jullunch. 

Färeds Kyrka kl.18:00
Adventsgudstjänst  Saxofon  Kyrkkaffe 

13 december, Luciadagen
Berga Kyrka kl.17:00 
Luciahögtid med barn, konfirmander och 
ungdomar. Kyrkfika. Julkrubban ställs i ordning. 

14 december, Tredje advent
Lyrestads Kyrka kl.11:00 
Mässa, Sammanlyst för hela pastoratet. 

21 december, Fjärde advent
Amnehärads Kyrka kl.18:00 
Julkonsert, Sammanlyst för hela pastoratet.
Kyrkokören. Solister och Instrumentalister 
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24 december, Julafton
Otterbäckens Kyrka kl.23:00 
Midnattsgudstjänst. Solosång.  

Fredslund kl.14:00 
Andakt.                                                       

Sjötorps Kyrka kl.23:00 
Midnattsgudstjänst. Sång/Musik-medverkan. 

Berga Kyrka kl.23:00 
Midnattsgudstjänst. Församlingskören. Trumpet  

25 december, Juldagen
Amnehärads Kyrka kl.07:00
Julotta. Kyrkokören. 

Lyrestads Kyrka kl.07:00
Julotta. Sångmedverkan. Trumpet. 

26 december, Annandag jul                     
Vikens Kyrksal kl.18 :00
Sång och musik i jultid med familjen Öhman.                           
Sammanlyst för hela pastoratet.

28 december, Söndagen efter Jul           
Sjötorps Kyrka kl.16:00
Sång och musik i jultid med familjen Öhman. 
Sammanlyst för hela pastoratet.

31 december Nyårsafton
Amnegården kl.14:30
Nyårsbön. 

Amnehärads Kyrka kl.18:00 
Nyårsbön. Solosång. 

Lyrestads Kyrka kl.16:00 
Nyårsbön. Solosång. 

1 januari Nyårsdagen
Gullspångs Missionskyrka kl.18:00
Ekumeniskgudstjänst. 
Sammanlyst för hela pastoratet.    

4 januari, Söndagen efter Nyår           
Berga Kyrka kl.10:00
Gudstjänst. Sammanlyst för hela pastoratet.  

6 januari, Trettondedag jul
Amnehärads Kyrka kl.17:00
Gudstjänst. Körsång. Servering av gröt och 
lotteri i församlingshemmet. 

Lyrestads Kyrka kl.15:00
Familjekonsert. Servering av gröt i 
församlingshemmet.                   

11 januari, Första söndagen efter trettondedagen

Vikens Kyrksal kl.16:00
Gudstjänst. Sång. Kyrkkaffe.  

Sjötorps kyrka kl.10:00
Gudstjänst. 

18 januari, Andra söndagen efter trettondedagen

Amnehärads Kyrka kl.11:00
Mässa. 

Lyrestads Kyrka kl.16:00
Gudstjänst. 

25 januari, Tredje söndagen efter trettondedagen                   
Vikens kyrksal kl.16:00
Gudstjänst. Sång. Kyrkkaffe. 

Berga Kyrka kl.10:00
Gudstjänst. 

Gudstjänster Amnehärad – Lyrestads pastorat, dec 2014 – feb 2015.

1 februari, Septuagesima
Amnehärads Kyrka kl.11:00
Gudstjänst. 

Sjötorps Kyrka kl.18:00
Gudstjänst. 

8 februari, Kyndelsmässodagen
Amnehärads Kyrka kl.16:00
Gudstjänst för S o S. Ceciliakören. Bibelutdelning 
till församlingens 6- åringar. Kyrkkaffe.                                           

Lyrestads Kyrka kl.16:00
Gudstjänst för S o S. Bibelutdelning till  6- åringar. 
Kyrkkaffe.  

15 februari, Fastlagssöndagen
Amnehärads Kyrka kl.11:00
Gudstjänst. Kyrkokören. 

Berga Kyrka kl.18:00
Gudstjänst. Församlingskören.   

18 februari, Askonsdagen
Amnehärads Kyrka kl.19:00
Veckomässa.   

Lyrestads Kyrka kl.19:00
Veckomässa. 

22 februari, Första söndagen i Fastan
Vikens kyrksal kl.16:00
Gudstjänst. Sång. Kyrkkaffe. 

Sjötorps Kyrka kl.10:00
Gudstjänst. 

1 mars, Andra söndagen i fastan
Amnehärads Kyrka kl.18:00
Gudstjänst. 

Lyrestads Kyrka kl.11:00
Gudstjänst. 

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKORVÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR
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AXPLOCKKYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

En inblick hos 
kyrkogårdsförvaltningen!
Välkommen till kyrkogårdsförvaltningen den del 
av Amnehärad - Lyrestads pastorat som ansvarar 
för kyrkogårdar och församlingshem från Södra 
Råda i norr till Berga i söder.
Vår ambition är att våra kyrkogårdar ska upple-
vas som välskötta och rofyllda platser att vistas 
på. En plats att minnas sina nära och kära.
Har ni frågor eller idéer gällande 
kyrkogården kontakta kyrkogårdsföreståndare 
Gerth Johansson på tel. 0501-278783.

Under hösten börjar vi arbeta med att förbereda 
våra kyrkogårdar inför vintertiden. 
Det innebär att reparera och underhålla inventa-
rier. Även träd, växter och gräsmattor ska 
fixas till. Utbildningsmässigt går personal vid 
kyrkogårdsförvaltningen en kurs i att hantera en 
skylift.
Det är endast den som är certifierad för skylift 
som enligt lag får köra och arbeta i skylift på en 
höjd över 2,5 meter.

Under hösten sätter vi upp nya 
anslagstavlor. Så här blev det vid 

Lyrestads kyrka

Vår fina damm på Amnehärads 
kyrkogård är iordningställd inför 

vintern.

Dammens invånare tillbringar 
vintertiden i ett nytt akvarium som 
finns att beskåda på församlings-

expeditionen i Amnehärad

Kyrkogårdsvandring vid Berga kyrka

Tacksägelsegudstjänst i Sjötorps Kyrka.

Södra Råda Kyrkliga syförenings auktion.

Glada och roliga barn i Hassle.

Höstdekorationer och granriset 
pryder våra gravar fint under 

hösten och vintern.

Vi på kyrkogårdsförvaltningen vill 
önska alla en trevlig jul-och nyårshelg

Axplock från den gångna terminen!
Tillsammans är VI  Kyrka.
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FÖRSAMLINGSNYTT DIAKONI

Högtidligt och förtjänstfullt avtackades 
Margaretha, Elisabeth och Anita. I förra numret 
av församlingsbladet var dessa tre damer endast 
förväntansfulla pensionärer. Men efter sommaren 
och en bit in på hösten har Amnehärad- Lyre-
stads pastorat genom respektive församlingsråd 

avtackat Margaretha, Elisabeth och Anita med 
blommor och tal för deras långa och trogna 
tjänst inom Amnehärad-Lyrestads pastorat. 
Ännu en gång: Ett stort tack till er alla tre för 
alla era år inom pastoratet. Vi önskar er alla allt 
gott i framtiden!!

På måndagar samlas 15 pigga och glada damer i 
Lyrestads församlingshem(kallas halmgruppen). 
Denna ideella verksamhet arbetar med att arbeta 
och framställa julprydnader i halm. Tiden som 
krävs från att den växande halmen ska bli till 
t.ex. en präktig julbock i halm är lång.  Halmen 
skördas på Torsö vid midsommartid. Sedan får 
halmen torka fram till slutet av september. 
Därefter sorteras och fixas halmen till. Med vana 
och flika fingrar arbetas det under oktober till 
början av december. Julprydnader av olika slag 
måste bli klara till den årliga halmauktionen 
med luciatåg (Det är årets konfirmander som går 
i luciatåg) i Lyrestads församlingshem i början 
av december månad. De pengar som man får in 
vid halmauktionen går bland annat till att över-
lämna en julblomma till alla som fyllt 80 år i 
Lyrestads församling, samt ett bidrag till konfir-
mandarbetet. Tillsammans med andra ideella 
medarbetare ordnar halmgruppen kontinuerliga 

tillfällen med att ta med sig hembakat fika och 
underhållning till servicehemmet i Lyrestad. 

Som ideell medarbetare är du viktig och ditt 
engagemang är avgörande för kyrkans framtida 
församlingsliv. Nedan är några små glimtar av 
det ideella medarbetarskapet i vårt pastorat.

En av alla våra ideella medarbetare i Amnehärad 
är Maria Kangas Feltsten. Just nu hjälper hon 
oss med att sortera och dokumentera. 
Med mycket energi och organisationsförmåga får 
hon sakta och säkert ordning på det mesta. 

I bland kan det vara skönt att prata med någon som har tid att lyssna. 
Vi som kyrka erbjuder samtal och om du vill kan vi göra ett besök hos dig.  

Kontakta gärna diakoniansvarig: Martin (se sista sidan).

De första fem åren i ett barns liv är mycket 
känsliga. Brist på näringsrik mat, rent vatten, 
sanitet och sjukvård slår hårdast mot de allra 
yngsta och mest utsatta. Varje år dör cirka sju 
miljoner barn innan de har fyllt fem. Men pro-
jekt med mentormammor visar att fler barn kan 
överleva och få en framtid – stöd Svenska kyr-
kans internationella arbete. 

I Khayelitsha, en av Kapstadens kåkstäder, mötte 
barnläkaren Ingrid Le Roux dagligen barn som 
led av undernäring och tillhörande sjukdomar. 
Därför utvecklar Svenska kyrkans internationella 
arbete tillsammans med partners på plats, meto-
den med mentormammor även i Swaziland och 
Etiopien. Sydafrika, 
Swaziland och Etio-
pien är tre skilda 
länder och tre olika 
kulturer, men med-
mänsklighet och 
kunskap är gränslösa 
verktyg för föränd-
ring.

Nosiphela Luthuli med 
sina barn Bayanda och 
Asphile får stöd och råd 
av mentormamma 
Nozibele Chopele via 
projektet Philani 
i Kapstaden, Sydafrika.

Anita avtackas i Sjötorps Kyrka Margareta och Elisabeth avtackas i 
Amnehärads Kyrka.

Svenska kyrkans internationella arbete

Halmdamerna...

Ideell...

Fotograf: Simon Stanford

Förväntansfulla pensionärer som blivit SENIORER
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Aktuella tider och ev. ändringar finns på 
vår hemsida och i akuella annonser.

Kvällsandakt. ___________________________

Vi vill inbjuda dig till en ny andaktsform 

som vi kallar kvällsandakt. Den 28 februari 

och den 11 mars samlas vi kl. 18.00 i 

Amnehärads kyrka. Här får du möjligheten 

att möta tystnaden, bönen, vilan och  dig 

själv, och kort reflektera över en kort bibel-

text.

Dialog. ________________________________

Är en samtalsgrupp för dig som vill samtala 

och fundera tillsammans med andra över tro 

och liv. Vi inbjuder till start uppträff den 

13 januari kl. 19.00 i Amnehärads 

församlingshem och den 20 januari kl. 19.00 

i bygdegården/kyrkan i Sjötorp.

Syföreningsinformation. __________________

Amnehärads Kyrkliga syförenings årliga 

auktion hålls preliminärt fredagen den 

28 november kl.19 i Amnehärads 

församlingshem. Pastoratets syföreningar 

startar under månadskiftet januari/februari 

2015.

Lyrestads årliga halmauktion _____________  

4 december kl.18.30 i Lyrestads församlings-

hem.

Stipendiefonden! ________________________

Skall du läsa på folkhögskola eller en

 yrkesinriktad utbildning under nästa läsår?

(Detta läsår)(ej gymnasiet eller universitet).

Då har du som bor i Lyrestads församling 

möjlighet att söka pengar ur Edit Johanssons 

stipendiefond. Vi vill att du som söker 

berättar lite om dig själv, hur din utbild-

ningsplan ser ut, samt dina planer för 

framtiden.

Skicka in din ansökan till:
Pastorsexpeditionen i Lyrestad, 
Lyrestads församling.

Församlingshemmet 548 73 Lyrestad
senast den 28 februari 2015

Märk brevet Stipendiefond

Har du frågor kontakta Birgitta Svensson: 
Tel. 0706 54 59 65, e-post: bisv@tele2.se

Välkommen till ... 
Kyrkor, församlingshem, bygdegårdar o hembygdsgårdar under hösten!

Namn: ..................................................................................................................................................................

Adress: .................................................................................................................................................................

till: ”Vinter-krysset” Församlingshemmet 547 92 Gullspång
Svaret med kryssrutan sänder du senast den 15 februari 2015

KRYSSA OCH VINN: En bok från vårt bokbord.

VÄLKOMMENVINTERKRYSSET

BEDÖMA

SLAGIT                  
DANK

FATTIG-
KVARTER

SVALA & 
ANROPA

BAKVERK

REPU-                         
BLIK

STÄNGDE  

TUNNA

DE BODDE                  
I  NORR

RESA FÖR         
NYVALD              

KUNG

LITEN 
METALL-       
STÅNG

KONST-         
FORM

IVER OCH                   
BAKSLAG          

HANDLAT

MYNTEN

KAN MAN               
SE TIDEN

FÖRDEL
GÖR                          
GÖK

I  PANNA
MEST 

ILLVILLIGE

INTE BÅDA DOFTERNA

MISS-
TÄNKER

NEON

FÖRRÅDS-   
FÖRMAN         

STICKS

DE LIDER 
AV CELIAKI

ÅKA OCH 
HOT         

LUGN
FÖR-                   

MANAT

RIKTNING
TAR EMOT 
TURISTER

OND TRÄNA

IGEN-               
KÄNNINGS-
TECKNET

KAN 
CROUPIER

BÖRJAT 
SKYMMA

KOFFERT

BE-
NÄMNING

STRÖM SÖNDER

DÄGG-               
DJUR

HONA
HUVUD-      

STAD

STUVNING BENDEL

UT-                    
SLAGET

KRÖP

TRENCH-
COATEN

REST

GAMLA 
MÅTT

LUKTAT           
ILLA

1 VÄL-    
VÅRDAT

SLITA
NED-                    

SMORDA
LUKTAR                

ILLA

SAGO-                  
VÄSEN

LÖVTRÄD KADAVER

KAN MAN 
VÄLJA 
FRÅN

GICK  I                 
GRUNT 
VATTEN

DANS-            
FORM

TEO-          
RETISK 2 PLATSER                 

FÖR VÅRD

SLOTT  I                  
KÖPEN-        
HAMN

LÖVTRÄD
DAL-           
KARL

VANFÖRE-          
STÄLL-           

NINGARNA

RIKTIGT 
DÅLIG

DRYCK
DISTRA-
HERAD

TAR OSS          
UT PÅ              
NÄTET

PRYD-        
NADS-          
VÄXT

FÖR-            
ÅNGAD

SLASK MAKA
KÄNT             
GLAS-   
BRUK

BÅL

MOTOR-        
CYKEL

SATT           
TILL                 

HÄST

PROFET                 
PÅ KUNG 

DAVIDS TID

MEST             
ANGE-               
LÄGEN

SNARA

MUSIKAL AV 
LLOYD 

WEBBER 
OCH RICE

TILLFÖR-
LITLIGA 

MOT ELD
GENA

AV-      
SLÖJADE 
GUILLOU

SAMMAN-
DRAGNING  
I  MELLAN-
GÄRDET

ANARKI

BLEV              
AV MED

VARU-     
MÄRKENA

DIKT

STICKS

SKREV 
SNORRE 

STUR-
LASSON

TING

VÅGSPEL

FÖR-                     
FÖLJER

KÄNNA           
IGEN

DEN LÄNGRE FÖR-                  
FLYTTNINGEN MED                          

TÅG, BIL ELLER FLYG 

1. Vad heter dikten av Viktor Rydberg (bilden) som 

börjar "Gläns över sjö och strand…"?                                                  

2. Vem har gjort den mest kända tonsättningen?

Korsordskonstruktion: Lars-Göran Ståhl                                                                                 Bild: J. Wolf, Leipzig

VALUTA
FYRA                          
I ROM

LILJEVÄXT

VINNARE AV HÖSTKRYSSET 
Gullevi Eriksson, Gullspång & Gun Jansson, Sjötorp

SOPPLUNCHER! _______________________

Amnehärads församlingshem kl. 12.00

• 21 Januari   

• 18 februari    

• 18 mars

• 22 april   

Lyrestads församling

• 28 januari Hassle, kyrkans Hus 
   kl. 12:30

• 4 februari Lyrestads, församlingshemmet 
   kl. 12:30 

• 25 februari Sjötorps, Bygdegården 
   kl. 12:30
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Lyrestad-Pastorsexpeditionen 
– Är öppen för besök och samtal –

Helgfria dagar! 
Tisdag, onsdag, fredag 10:00-12:00 

och torsdagar 13:00-15:00

Tel. 0501-500 02 - Fax 0501-507 27

Adress: Lyrestads församling, 
Församlingshemmet 548 73  Lyrestad.

Kyrkoskriovare: Niclas Gustafsson 
Tel. 0501-669 30 / 0501-27 87 85.

Amnehärad-Församlingsexpeditionen 
– Är öppen för besök och samtal –

Helgfria dagar! 
Tisdag och torsdag 09.00-12.00.

Tel. 0551-285 50 - Fax. 0551-200 78

Adress: Amnehärads församling, 
Församlingshemmet 547 92  Gullspång.

HÄR NÅR DU OSS!

O.B.S. !
Vi har bytt telefonsystem. Numera är alla 

telefoner kopplade till våra mobila telefoner!

Redaktör: Martin Öhman
 Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

Original, grafisk design & tryck: Redo, 2014  www.redotryck.se

PRÄSTER
Kyrkoherde Charlotte Holmgren 
Telefon exp. 0551-285 53
Telefon exp. 0501-500 09
Telefon 0551-285 47
Tel. bostad 0551-228 40

Vik. Präst  Janolof Linquist
Mobiltel. 070-718 41 76

KYRKOMUSIKER
Organist Lars Kullnes
Telefon 0551-285 43                                             

Kantor Anna Stenström
Telefon 0501-27 87 88

BARN-UNGDOM-FAMILJ
Förs. assistent Desirée Karlsson
i Amnehärad 
Telefon 0551-285 42

Förs. assistent Lotta Sandström
i Lyrestad
Telefon 0501-27 87 89

DIAKONI – INFORMATION - KONFIR-
MAND 
Förs. pedagog Martin Öhman
Telefon 0501-27 87 87

KYRKOKAMRER
Florence Lindwall Ryrlén
Telefon 0501-669 32
Telefon 0501-27 87 86

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Gerth Johansson
Telefon 0501-27 87 83

FÖRSAMLINGSHEMMET AMNEHÄRAD
Telefon 0551-285 51

LOKALBOKNING / UTHYRNING
Telefon 0501-500 02

VINTER  2014-2015 

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad


